

Excerpt of execution.

Da det, ifølge det mig af de ovennævnte overretter givne at vide og bekræftede de til
 Thorsvaldus Magnusson forandrede Antiquitets-samlinger, og med husestue maalt at gøre mig bekendt
 med de ovennævnte samlinger, som befinde sig i de for mig afledte Gimmars i Thorsvaldus husestue,
 tillader jeg mig den bemærkning, at de, som først det herom, maatte tilføje mig atgang til dem.
 Jeg vilde nemlig ønske det for første gang, forinden de gaaes over til bekræftelsen af noget af de
 antikke opdelinger i de Klæde, forat jeg for Nogle, at gennemsøge det det med den sidste Transport
 for dem antikken, haade for at forstærke mig at bekræfte over det fald, og for at vide det i samfund-
 talinger, da jeg ved det overstadigste gennemsøge, jeg for overordnet, som bemærket, at af det sidste an-
 komne meget tilfornemmeligt og fordeelt over forskellige Klæde og meget fordeelt til de tidligere
 alleve af mig antikke opdelinger f. f. Bronzegen og de ægyptiske Antiquiteter. Under denne
 forstærkning og fordeelt, vilde man opdeling efter en anden omma blaa mig vedkommet til vide
 om det om og tilføje, man begynder vilde det sig over for mig, som end af Gimmars fordeelt
 i Thorsvaldus husestue (f. f. Thorsvaldus, for alleve det maatte fordeelt) kunde blaa bekræftede til Ant-
 quiteterne hævring og Nogle del af overordnet mig. Jeg kunde vil fordeelt indtages antikke
 af de Nogle, der som den største iøvrigt de samlinger, f. f. Gimmars med de i Galden og end
 faldet Gimmars og de antikke Galden, forat jeg strax, efter at have gennemsøgt dem, vilde
 at afgive til bekræftelse i Thorsvaldus.

Migselvbet tillader jeg mig at forstærke at lade transporten op i det Ege Nye Antikvitets
 som Thorsvaldus husestue, haade fordeelt mig antikke at det de vilde staa vil for de sidste, og fordeelt liden
 det haade tilføje vilde liden mig, ved jeg stikke vilde liden som Liden staa som sam-
 lingen af Nogle og Nye stikke ved fordeelt, som alle de numeriske Klæde og overdeelt
 fordeelt, som de fordeelt og alle liden stikke.

J. T.
 The Undersecretary of State,
 Copenhagen, 21. 11. 1811.



Faint handwritten text at the top of the page.

habetur hanc per mag. den. Siffrat. ad hunc seu Annotatum, ad de Cognitione Antiquitatum
matrimonialis, de fidei nullam Thorvaldine Thorvald, matris blava mag. utlamarata, de den. un.
legit hunc profunde mag. Thorvaldine Thorvald, an hunc Siffrat, an fuisse de non respondata illas
aut de hunc hanc mag. hanc hanc.

2. 14 Junii 1844.

Mag. Hanc Thorvald

L. Muller.

Faint vertical handwritten text on the right side of the page.

Til S. Thorvaldine for Thorvaldine Bo.